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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  25.4.2023 kello 14 Teams 

   
Läsnä:   

Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Harri Kouhia I varapuheenjohtaja, lihispostilaatikko@gmail.com     
Petri Lindell II varapuheenjohtaja, petri.lindell@hotmail.com    
 
Jäsenet:     

Kali Kuivalainen  kali.kuivalainen@gmail.com   
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com    
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com    
Arja Jylhä-Ketola arjajylha2022@gmail.com     
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com     
Veijo Notkola  veijo.notkola@gmail.com     
 
Varajäsenet:   

Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Kuivalaisen varajäsen 
Satu Riikonen  siradus@gmail.com  Toropaisen varajäsen 
Pia Pulliainen  pia.m.pulliainen@gmail.com    Ojalan varajäsen 
Riku Aho  riku.aho@gmail.com  Notkolan varajäsen 
Taru Heino  tarum.heino@gmail.com  Jylhä-Ketolan varajäsen 
Liisa Rautanen  liisa.rautanen@elisanet.fi  Nikumaan varajäsen 
 
Esittelijät: 

Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
Sari Posio  Talouspäällikkö 
 
Kutsuttuna alkuun: 
 
154§ Kokouksen avaus  
   
155§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

 
156§ Esityslistan hyväksyminen 
 
157§ Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
158§ Järjestösuunnittelija Anni Kotilainen maksukortti 

 
Uudelle järjestösuunnittelijalle Anni Kotilaiselle tarvitaan liiton First Card luottokortti. Muilla työtekijöillä käyttöraja/kk on 
500 €, mutta Raija Similä on tuonut esiin rajan olevan riittämätön suhteessa alueen laajuuteen, jolloin matkakustannuk-
set ovat suuremmat. Tästä syystä esitetään käyttörajaksi 700 €/kk. Pykälään liittyvä henkilötunnus erillisellä liitteellä (liite 
Pankki). 
 
Päätösehdotus: Päätetään, että Anni Kotilaiselle haetaan liiton First Card luottokortti. Käyttöraja 700 €/kk. Pykälään 

liittyvä henkilötunnus erillisellä liitteellä (liite Pankki). 
 
Päätös: 
 
159§ Talouskatsaus 
 

Toiminnanjohtaja esittelee talousluvut 
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee tiedoksi 
Päätös: 
 
160§ Keskustoimiston toimitila-asia 
 

Toimitilatyöryhmä ja Työvaliokunta ovat hoitaneet keskustoimiston sisäilmaan ja toimitilaan liittyviä asioita. Tilaan on tee-
tetty homekoiratutkimus. Liitteenä on raportti tutkimuksesta. Työvaliokunnan jäsen esittelee asian kokonaisuudessaan 
sekä etenemisehdotuksen. 
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Päätösehdotus: Hallitus merkitsee tiedoksi 
Päätös: 
 
161§ Lindströmin apurahahakemukset 
 

Hakemukset on luetteloitu liitteenä olevaan taulukkoon maksuehdotuksineen. 
 
Päätösehdotus: Hallitus hyväksyy hakemukset ehdotusten mukaisesti 
Päätös: 

 
 
162§ Muut esille tulevat asiat 
 
  
 
163§ Tiedoksi tulevat asiat 
 

 
 
 
164§ Kokouksen päättäminen 

  
 

  
 
 
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 


